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WO-ZA.0022.5.2018 
 

Protokół Nr 121/18 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 1 lutego 2018 r. 
 
Ad 1) 
Sto dwudzieste pierwsze posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 
Marcinkowski o godz. 13:00. 
 
Ad 2) 
Starosta Robert Marcinkowski stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 
zachowane quorum.  
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
 
Ad 3) 
Starosta Robert Marcinkowski przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
Sekretarz Leszek Maliński zaproponował dodanie punktu : 
8e) o treści: Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat (Ligi Halowe Po-

wiatu Gostyńskiego). 
Członek Zarządu Janusz Sikora zaproponował dodanie punktów:  
5e) o treści: Rozpatrzenie wniosku Dyrektora SPZOZ w Gostyniu w sprawie zakupu rolet okien-

nych w związku z termomodernizacją budynku szpitala.  
5f)  o treści: Rozpatrzenie wniosku Biura Promocji i Rozwoju Powiatu w sprawie przystąpienia do 

realizacji „Programu wyrównywania szans miedzy regionami III” Państwowego Funduszu Re-
habilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

Skarbnik Eleonora Gościniak zaproponowała dodanie punktu: 
8f) o treści: „Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz częściowego rozdyspo-

nowania rezerw”. 
Propozycje dodania punktu przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad 4a)  
Protokół Nr 119/18 z dnia 18 stycznia 2018 r. przyjęto w wyniku glosowania: 5 głosów „za”. 
Protokół Nr 120/18 z dnia 24 stycznia 2018 r. przyjęto w wyniku glosowania: 5 głosów „za”. 
 
Ad 5a)  
Wniosek Dyrektora SPZOZ w Gostyniu w sprawie zakupu kardiotokografu wraz z wózkiem dla 
Oddziału Ginekologiczno-Położniczego SPZOZ w Gostyniu przedstawił Członek Zarządu Janusz 
Sikora (nr sprawy:OS.8023.6.2018). 
 
Opinia Wydziału OS 
Dyrektor SPZOZ w Gostyniu złożył wniosek z prośbą o zakup kardiotokografu firmy Oxford - model 
Sonicaid Team wraz z wózkiem dla Oddziału Ginekologiczno-Położniczego SPZOZ w Gostyniu lub 
przekazanie środków finansowych na ten cel. 
Kardiotokograf jest aparatem monitorującym czynność serca płodu, jak również skurcze mięśnia 
macicy, dzięki takiemu aparatowi lekarz lub położna są w stanie określić zagrożenie życia płodu i 
podjąć odpowiednie decyzje dla bezpieczeństwa matki i dziecka. 
Aparaty KTG używane są codziennie w oddziale, ich jakość jest podstawą bezpieczeństwa pacjen-
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tek jak również personelu medycznego. 
Wniosek wraz z ofertą cenową w powyższej sprawie stanowi załącznik do niniejszej opinii. 
Wydział Oświaty i Spraw Społecznych uznaje za zasadne zakup ww. sprzętu dla SPZOZ w Gosty-
niu i wyraża pozytywną opinię w przedmiotowej sprawie. 
 
Zarząd w wyniku glosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie i zaproponował 
przeznaczenie środków z rezerwy ogólnej.  
Sprawą zajmie się Wydział OS. Skarbnik przygotuje zmiany w budżecie.  
 
Ad 5b)  
Wniosek Dyrektora DPS w Zimnowodzie w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie do PFRON 
z wnioskiem o zakup samochodu osobowego przedstawił Członek Zarządu Janusz Sikora. (nr 
sprawy: WO-ZA.0023.1.2018). 
 
Opinia PCPR 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu opiniuje pozytywnie wniosek Domu Pomocy Spo-
łecznej w Zimnowodzie o możliwość wystąpienia do Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Nie-
pełnosprawnych o zakup auta osobowego do przewozu osób. 
Zakup nowego samochodu ułatwi w ogromnym stopniu pracę pracownikom placówki i stanie się szan-
są dla mieszkańców ww. Domu na lepszy i łatwiejszy dostęp do rehabilitacji społecznej. 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie i wyraził zgodę na 
wystąpienie z wnioskiem do PFRON-u o zakup samochodu.  
Odpowiedzi udzieli WO-ZA. 
 
Ad 5c)  
Wniosek Gminy Krobia o zamontowanie sygnalizacji świetlnej przy przejściu dla pieszych na ul. 
Kobylińskiej w Krobi przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak. (nr sprawy: KD.DR.0362.123.18) 
 
Opinia Komisji ds. bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach powiatowych i gminnych 
na terenie Powiatu Gostyńskiego 
Komisja ds. bezpieczeństwa ruchu na drogach powiatowych i gminnych na terenie Powiatu Gostyń-
skiego na posiedzeniu w dniu 17.01.2018r. rozpatrzyła wniosek złożony przez Gminę Krobia 
o zamontowanie sygnalizacji świetlnej przy przejściu dla pieszych na ulicy Kobylińskiej w pobliżu 
szkoły. Komisja postanowiła podjąć decyzję po dokonaniu wizji lokalnej w terenie. Do tematu wróci na 
następnej komisji. 
 
Radny Damian Walczak zaproponował, aby w związku z planowaną inwestycją na tym terenie 
przez Gminę Krobia w przeprowadzeniu wizji lokalnej wzięli udział przedstawiciele gminy Krobia. 
 
Zarząd zapoznał się z wnioskiem i zaproponował, aby w przeprowadzeniu wizji lokalnej 
wzięli również udział przedstawiciele gminy Krobia. 
Sprawą zajmie się Wydział KD-DR.  
 
Ad 5d)  
Wniosek Członka Zarządu Janusza Sikora w sprawie ograniczenia dozwolonej prędkości, odpo-
wiedniego oznaczenia stacjonowania ambulansu Zespołu Ratownictwa Medycznego, przejścia dla 
pieszych w okolicy szkoły oraz rozwiązania problemu parkowania samochodów w Borku Wlkp. 
przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak. (nr sprawy KD.DR.71.26.2.18)  
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Opinia Komisji ds. bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach powiatowych i gminnych 
na terenie Powiatu Gostyńskiego 
Komisja ds. bezpieczeństwa ruchu na drogach powiatowych i gminnych na terenie Powiatu Go-
styńskiego na posiedzeniu w dniu 17.01.2018r. rozpatrzyła wniosek Pana Janusza Sikory 
o potrzebę ograniczenia dozwolonej prędkości, odpowiedniego oznaczenia stacjonowania ambu-
lansu Zespołu Ratownictwa Medycznego, przejścia dla pieszych w okolicy szkoły oraz pro-
blemu parkowania samochodów. Komisja informuje, że w 2017 roku zostały wykonane nowe chod-
niki, natomiast w roku bieżącym planuje się położenie nowej nawierzchni, ulica jest szeroka 5,5-
6,Om, przejście w pobliżu szkoły zostało dodatkowo oznakowane, na ulicy Dworcowej obowiązuje 
prędkość do 50 km/h, policja potwierdza, że nakładane są mandaty z uwagi za przekroczenie 
prędkości w terenie zabudowanym, obecnie zlecony jest projekt zmiany organizacji ruchu doty-
czący ulicy Konopnickiej i nowo wybudowanej drogi gminnej, który zakłada przeniesienie ruchu 
ciężkiego z ulicy Konopnickiej w drogę gminną (zgoda gminy Borek Wlkp.) - Komisja nie widzi 
potrzeby ograniczenia prędkości do 30 km/h, z uwagi na obowiązującą w terenie zabudowanym 
prędkość do 50 km/h, ustawienie znaku B-36 „zakaz zatrzymywania się" ograniczy możliwość 
korzystania z obiektów użyteczności publicznej (sklepy, poczta), rozwiązaniem jest wprowadze-
nie parkomatów umożliwiający bezpłatny czasowy postój pojazdów (przykład market LIDL w 
Gostyniu) co wiąże się z poniesieniem kosztów, natomiast przejście dla pieszych będzie wymalo-
wane po zakończeniu robót związanych z położeniem nowej nawierzchni. Miejsce postoju ambu-
lansu zostanie oznakowane znakiem D-21a z napisem „POGOTOWIE". 
 
Zarząd zaakceptował treść odpowiedzi, a w kwestii przejść dla pieszych w okolicy szkoły, 
proponuje rozważenie ich wyniesienia przy przebudowie drogi celem zwiększenia 
bezpieczeństwa ruchu.  
Sprawą zajmie się Wydział KD-DR.  
 
Ad 5 e) 
Wniosek Dyrektora SPZOZ w Gostyniu w sprawie zakupu rolet okiennych w związku 
z termomodernizacją budynku szpitala przedstawił Członek Zarządu Janusz Sikora. (nr sprawy: 
OS.8023.7.2018)  
 
Opinia Wydziału OS 
Dyrektor SPZOZ w Gostyniu złożył wniosek z prośbą o zakup rolet okiennych o wartości 29 062 zł.  
Założenie nowych rolet jest konieczne w związku z montażem nowych okien dokonanych w związ-
ku z termomodernizacją budynku oraz podniesieniem poziomu komfortu wykonywanych świadczeń 
medycznych i intymności pacjentów. 
Wniosek wraz z kartami zapotrzebowania w powyższej sprawie stanowi załącznik do niniejszej 
opinii. 
Wydział Oświaty i Spraw Społecznych mając na uwadze zakończenie prac termomodernizacyj-
nych uznaje za zasadne zakup rolet dla SPZOZ w Gostyniu i wyraża pozytywną opinię w przed-
miotowej sprawie. 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi, że popiera za-
sadność wniosku, ale zostanie on rozpatrzony w terminie późniejszym.  
Odpowiedzi udzieli Wydział OS.  
 
Ad 5f) 
Wniosek Biura Promocji i Rozwoju Powiatu w sprawie przystąpienia do realizacji „Programu wy-
równywania szans miedzy regionami III” Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełno-
sprawnych przedstawił Członek Zarządu Janusz Sikora. (nr sprawy:BPR.041.08.2017)  
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Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu 
Powiat gostyński zamierza przystąpić do realizacji „Programu wyrównywania szans między regio-
nami III” Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Wnioski i wystąpienia 
samorządów powiatowych w obrębie obszarów B,C, D, F, G przyjmowane będą w terminie do 28 
lutego 2018 roku. Realizatorem programu jest samorząd powiatowy, który przyjmuje zaproszenie 
do uczestnictwa w programie. Projektodawcą może być natomiast powiat, jednostki organizacyjne 
powiatu ale także inne podmioty, które zobowiązane są złożyć wniosek do właściwego samorządu 
powiatowego, zgodnie z „Zasadami dotyczącymi wyboru, dofinansowania i rozliczenia projektów 
dotyczących obszarów B,C,D,F i G programu”, w terminie ustalonym przez samorząd, gwarantują-
cym ujęcie tego projektu w wystąpieniu samorządu powiatowego do PFRON. Realizator projektu 
jest przy tym zobowiązany zweryfikować projekty pod względem formalnoprawnym i merytorycz-
nym. Samorząd powiatowy dokonuje wyboru projektów do dofinansowania ze środków PFRON, 
kierując się m.in. znaczeniem ich realizacji w regionie dla osób niepełnosprawnych. Następnie jed-
nostka samorządu powiatowego, będąca realizatorem programu składa wniosek bezpośrednio do 
właściwego oddziału PFRON. 
 Środki finansowe na realizację projektów przyjętych do dofinansowania przekazywane bę-
dą realizatorom programu (powiat gostyński) w formie zaliczki. W przypadku projektodawcy, któ-
rym nie jest powiat gostyński, ani jego jednostka organizacyjna, refundacja przekazana zostanie 
dopiero po przedstawieniu faktur lub dokumentów równoważnych, a także, w przypadku projektów 
budowlanych, protokołów odbiorów robót i kosztorysu ofertowego. 

Obszary programu, które będą realizowane w 2018 r.: 
1) obszar B – likwidacja barier w urzędach, placówkach edukacyjnych lub środowiskowych 

domach samopomocy w zakresie umożliwienia osobom niepełnosprawnym poruszania się 
i komunikowania; 

2) obszar C –tworzenie spółdzielni socjalnych osób prawnych; 
3) obszar D – likwidacja barier transportowych; 
4) obszar E – dofinansowanie wymaganego wkładu własnego w projektach dotyczących ak-

tywizacji i/lub integracji osób niepełnosprawnych; 
5) obszar F – tworzenie warsztatów terapii zajęciowej; 
6) obszar G – skierowanie do powiatów poza algorytmem dodatkowych środków na finanso-

wanie zadań ustawowych dotyczących rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych. 
Warunki brzegowe obowiązujące realizatorów programu w 2018 r.: 
1) obszar B – do 150.000,00 zł na likwidację barier w urzędach, placówkach edukacyjnych lub 

środowiskowych domach samopomocy w zakresie umożliwienia osobom 
niepełnosprawnym poruszania się i komunikowania; 

2) obszar C – do 34.000,00 zł na każde nowoutworzone stanowisko pracy w spółdzielni 
socjalnej osób prawnych, proporcjonalnie do wymiaru czasu pracy osoby niepełnosprawnej 
zatrudnionej na tym stanowisku; 

3) obszar D – na likwidację barier transportowych do: 
a) 80.000,00 zł dla samochodów osobowych, zwanych dalej „mikrobusami”, które 

w wersji standardowej są samochodami 9-cio miejscowymi, specjalnie przystosowa-
nymi do przewozu osób na wózkach inwalidzkich,  

b) 70.000,00 zł dla pozostałych samochodów osobowych, zwanych dalej „mikrobusami”, 
które w wersji standardowej są samochodami 9-cio miejscowymi,  

c) 250.000,00 zł dla autobusów; 
4) obszar E – do 9.000,00 zł na każdą osobę niepełnosprawną, która będzie w sposób stały 

korzystała z rezultatów projektu, przy czym projekt musi dotyczyć co najmniej 30 osób 
niepełnosprawnych; 

5) obszar F – do 70% kosztów realizacji projektu nie więcej niż 14.000,00 zł na każde miejsce 
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dla osoby niepełnosprawnej w warsztacie terapii zajęciowej, tworzone w wyniku realizacji; 
6) w przypadku obszaru G, proponuje się nie ustalać wskaźników kosztów, gdyż zadania 

realizowane przez powiat w ramach tego obszaru są szczegółowo regulowane 
postanowieniami ustawowymi oraz właściwymi aktami wykonawczymi. 

W związku z powyższym Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje ogłosić informację o możli-
wości składania projektów na stronie www powiatu gostyńskiego, a także na tablicy ogłoszeń, 
wskazując dokumenty programowe jako podstawę do złożenia wniosku. Jednocześnie proponuje  
wyznaczyć termin wpływu wniosków do powiatu na 15 lutego 2018 roku. Ocenę formalnoprawną i 
merytoryczną natomiast przekazać do komisji powołanej zarządzeniem Starosty Gostyńskiego.  
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie zgodnie 
z opinią Biura. 
Sprawą zajmie się BPR. 
 
Ad 6) 
Interpelacje zgłoszone podczas sesji Rady Miejskiej w Krobi w sprawie: 
1) nieprawidłowego funkcjonowania urządzeń świetlnych na przejściach dla pieszych na odcinku 

drogi Krobia-Pudliszki, 
2) rozrośniętych krzewów na odcinku drogi Rogowo-Chwałkowo, 
3) obcięcia gałęzi wierzby płaczącej położonej w Nieparcie koło kościoła, 
4) wycinki suchych drzew na odcinku od drogi wojewódzkiej 434 do miejscowości Przyborowo, 
przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak(nr sprawy KD-DR.0362.4.2018). 
 
Opinia Wydziału KD-DR 
Odpowiadając na pismo złożone przez Burmistrza Krobi w dniu 15.01.2018 r. w sprawie zgłoszo-
nych interpelacji na sesji Rady Miejskiej w Krobi w dniu 20.12.2017 r, Wydział Komunikacji i Dróg 
referat ds. dróg informuje, że: 
1. W sprawie nieprawidłowego funkcjonowania urządzeń świetlnych na przejściach dla pieszych 

na odcinku drogi Krobia-Pudliszki (interpelacja radnego Jerzego Gałęzewskiego) - pismo w tej 
sprawie zostanie skierowane do wykonawcy inwestycji przebudowy drogi w celu wykonania 
przeglądu gwarancyjnego. 

2. W sprawie rozrośniętych krzewów na odcinku drogi Rogowo - Chwałkowo (interpelacja 
radnego Jana Mikołajczaka) - wnioskowane krzewy zostały ujęte w planie wycinki 
w roku bieżącym. 

3. W sprawie obcięcia gałęzi wierzby płaczącej położonej naprzeciw kościoła w Nieparcie 
(interpelacja "radnej Genowefy Skrobały) - wnioskowane drzewo rośnie na terenie pry-
watnym. Wydział zwróci się do właścicieli terenu z wnioskiem o wykonanie cięć pielę-
gnacyjnych w celu poprawy bezpieczeństwa. 

4. W sprawie wycinki suchych drzew na odcinku od drogi wojewódzkiej 434 do 
m. Przyborowo (interpelacja radnego Dawida Szpruty) - zostały podpisane umowy 
z wykonawcami na wycinkę drzew w Powiecie Gostyńskim. Wycinka drzew na wniosko-
wanym odcinku zostanie wykonana do 31 marca 2019 r. 

 
Członek Zarządu Damian Walczak poinformował, że zgłaszał już problem nieprawidłowego 
funkcjonowania urządzeń świetlnych na przejściach dla pieszych na odcinku drogi Krobia-
Pudliszki. Dodał, że od początku były one wadliwe i nie działają czujniki ruchu. Wyjaśnił, że nie-
działająca sygnalizacja świetlna jest bardzo niebezpieczna.  

 
Zarząd w wyniku glosowania: 5 głosów „za” postanowił udzielić następujących odpowiedzi:  
„Odpowiadając na pismo złożone przez Burmistrza Krobi w dniu 15.01.2018 r. w sprawie zgło-
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szonych interpelacji na sesji Rady Miejskiej w Krobi w dniu 20.12.2017 r. Zarząd Powiatu Gostyń-
skiego informuje, że: 
1) W sprawie nieprawidłowego funkcjonowania urządzeń świetlnych na przejściach dla pieszych 

na odcinku drogi Krobia-Pudliszki (interpelacja radnego Jerzego Gałęzewskiego) zwróci się do 
wykonawcy tej inwestycji z wnioskiem o wykonanie przeglądu wskazanych urządzeń świetl-
nych oraz napraw gwarancyjnych.  

2) W sprawie rozrośniętych krzewów na odcinku drogi Rogowo - Chwałkowo (interpelacja rad-
nego Jana Mikołajczaka) - wnioskowane krzewy zostały ujęte w planie wycinki w roku bieżą-
cym. 

3) W sprawie obcięcia gałęzi wierzby płaczącej położonej naprzeciw kościoła w Nieparcie (inter-
pelacja "radnej Genowefy Skrobały) - wnioskowane drzewo rośnie na terenie prywatnym. Wy-
dział zwróci się do właścicieli terenu z wnioskiem o wykonanie cięć pielęgnacyjnych w celu 
poprawy bezpieczeństwa. 

4) W sprawie wycinki suchych drzew na odcinku od drogi wojewódzkiej 434 do m. Przyborowo 
(interpelacja radnego Dawida Szpruty) - zostały podpisane umowy z wykonawcami na wycinkę 
drzew w Powiecie Gostyńskim. Wycinka drzew na wnioskowanym odcinku zostanie wykonana 
do 31 marca 2019 r.” 

 
Sprawą zajmie się Wydział KD-DR. 
 
Ad 7)  
Wnioski zgłoszone podczas sesji Rady Miejskiej w Gostyniu w sprawie : 
1) oznakowania 2-3 miejsc parkingowych na parkingu powiatowym przy ul. Dworcowej w Gostyniu 

z przeznaczeniem dla pracowników szpitala, 
2) zamontowania barierek ochronnych przy ul. Mostowej w Gostyniu, 
przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak (nr sprawy: KD-DR.0362.127.18). 
 
Opinia Wydziału KD-DR  
Komisja ds. bezpieczeństwa ruchu na drogach powiatowych i gminnych na terenie Powiatu 
Gostyńskiego na posiedzeniu w dniu 17.01.2018r. rozpatrzyła wnioski zgłoszone na XXXIII Sesji 
Rady Miejskiej w Gostyniu przez radnych: 
1) Elżbietę Śląską - w sprawie oznakowania 2-3 miejsc parkingowych na parkingu 

powiatowym przy ulicy Dworcowej, z przeznaczeniem dla pracowników szpitala. Komisja 
informuje, że obecnie wyznaczonych i oznakowanych stosownym znakiem jest 10 miejsc dla 
pracowników szpitala. Powiat wybudował parking z myślą o osobach korzystających z usług 
świadczonych przez szpital oraz osoby odwiedzające chorych.  

2) Marcina Maciejewskiego - w sprawie zamontowania barierek ochronnych przy ulicy Mostowej 
w Gostyniu, pomiędzy rzeką Brzezinką a chodnikiem na całej długości. Na spotkaniu władz 
powiatu z burmistrzem Gostynia uzgodniono, że po oszczędnościach powstałych po 
przetargach powiat rozważy montaż barier a gmina będzie partycypowała w kosztach.  
 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi: 
„W związku ze zgłoszonymi wnioskami na XXXIII Sesji Rady Miejskiej w Gostyniu Zarząd 
Powiatu informuje: 
1) w sprawie wniosku Pani Elżbiety Śląskiej Zarząd informuje, że obecnie wyznaczonych i 

oznakowanych stosownym znakiem jest 10 miejsc dla pracowników szpitala.  
2) w sprawie wniosku Pana Marcina Maciejewskiego Zarząd informuje, że na spotkaniu władz 

powiatu z burmistrzem Gostynia uzgodniono, że po oszczędnościach powstałych po 
przetargach powiat rozważy montaż barier a gmina będzie partycypowała w kosztach. 
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Sprawą zajmie się Wydział KD-DR. 
 
Ad 8 a)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskie-
go przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 
Poinformował, że projekt uchwały dotyczy wykonania uchwał Rady Powiatu podjętych w IV kwartale 
2017 r.  
 
Uchwała Nr 121/800/18 w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania uchwał Rady Powiatu Go-
styńskiego została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 8 b)  
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat przedstawił Sekretarz Leszek 
Maliński (GN.NA.2501.2.2018). 
Poinformował, że Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu wystosował do Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego pismo w sprawie bezpłatnego wynajęcia hali sportowo – widowiskowej przy tejże 
Szkole celem przeprowadzenia przez Gostyński Ośrodek Kultury „Hutnik” w Gostyniu Halowych 
Zawodów Modeli Szybowców w klasie FIN. 
Zawody rozegrane zostaną w dniu 10.02.2018 r. w godz. od 900 – 1500 . 
Impreza odbywać się będzie w ramach ferii zimowych. 
Zgodnie z § 5 ust. 1 uchwały Nr 73/447/16 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 6 października 
2016 r. „Zarząd Powiatu może w szczególnie uzasadnionych przypadkach udzielić zwolnienia od 
opłat przy zachowaniu zasad określonych w § 4 Regulaminu korzystania z hal sportowo – widowi-
skowych oraz sal sportowych Powiatu Gostyńskiego”. 
 
Członkowie Zarządu zaproponowali, aby w projekcie uchwały dodać § 3 w następującym 
brzmieniu „Z uwagi na fakt, że impreza wspierana będzie przez Powiat Gostyński, zobowią-
zuje się Organizatora do wykorzystania banerów Powiatu (wiszący i stojący)”. 
 
Uchwała Nr 121/801/18 w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat z zaproponowaną 
zmianą została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 8 c) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 
na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówce oświatowej prowa-
dzonych przez powiat gostyński w 2017 r. przedstawił Członek Zarządu Janusz Sikora. (nr sprawy: 
OS.4323.1.2018)  
 
Uchwała Nr 121/802/18 w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagro-
dzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i pla-
cówce oświatowej prowadzonych przez powiat gostyński w 2017 r. została przyjęta w wyni-
ku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 8 d)  
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat przedstawił Sekretarz Leszek 
Maliński. (nr sprawy:GN.NA.2501.4.2018). 
Poinformowała, że Stowarzyszenie Gostyński Futsal wystosowało do Zarządu Powiatu Gostyń-
skiego pismo w sprawie bezpłatnego wynajęcia hali sportowo – widowiskowej przy Zespole Szkół 
Ogólnokształcących w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej 10 celem rozegrania w dniach 11.02.2018 r. 
i 11 marca 2018 r. w godz. od 900 – 1500 Halowego Turnieju Piłki Nożnej dzieci z Powiatu Gostyń-
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skiego. 
Turniej ma na celu zagospodarowanie czasu wolnego dzieciom, popularyzację halowej piłki noż-
nej, promocję zdrowego stylu życia oraz integrację społeczeństwa z naszego powiatu. 
Zgodnie z § 5 ust. 1 uchwały Nr 73/447/16 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 6 października 
2016 r. „Zarząd Powiatu może w szczególnie uzasadnionych przypadkach udzielić zwolnienia od 
opłat przy zachowaniu zasad określonych w § 4 Regulaminu korzystania z hal sportowo – widowi-
skowych oraz sal sportowych Powiatu Gostyńskiego”. 
 
Członkowie Zarządu zaproponowali, aby w projekcie uchwały dodać § 3 w następującym 
brzmieniu „Z uwagi na fakt, że impreza wspierana będzie przez Powiat Gostyński, zobowią-
zuje się Organizatora do wykorzystania banerów Powiatu (wiszący i stojący)”. 
 
Uchwała Nr 121/803/18 w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat z zaproponowaną 
zmianą została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 8 e) 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat przedstawił Sekretarz Leszek 
Maliński. (nr sprawy: GN.NA.2501.7.2018). 
Poinformował, że Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu wystosował do Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego pismo w sprawie nieodpłatnego udostępnienia hali sportowo – widowiskowej przy 
Zespole Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej 10 dla Lig Halowych Powiatu 
Gostyńskiego celem organizacji IV Mistrzostw Polski Ligihalowe.pl w Halowej Piłce Nożnej 
w dniach 16, 17, 18, 23, 24 i 25 lutego 2018 r.  
Zgodnie z § 5 ust. 1 uchwały Nr 73/447/16 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 6 października 
2016 r. „Zarząd Powiatu może w szczególnie uzasadnionych przypadkach udzielić zwolnienia od 
opłat przy zachowaniu zasad określonych w § 4 Regulaminu korzystania z hal sportowo – widowi-
skowych oraz sal sportowych Powiatu Gostyńskiego”. 
Z uwagi na fakt, że impreza wspierana będzie przez Powiat Gostyński, zobowiązano Organizatora 
do wykorzystania banerów Powiatu na terenie hali sportowo-widowiskowej. 
 
Sekretarz Leszek Maliński zaproponował, aby na końcu § 3 projektu uchwały dopisać w nawiasie 
wyrażenie „wiszącą i stojącą”, ponieważ zapis ten będzie konsekwentny z wyżej podjętymi uchwa-
łami. 
 
Uchwała Nr 121/804/18 w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z opłat z zaproponowaną 
zmianą została przyjęta w wyniku glosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad 8f) 
Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz częściowego rozdysponowania rezerw 
przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu. 
 
Uchwała Nr 121/805/18 w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz częściowego rozdyspo-
nowania rezerw została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
 
Ad 9) 
Zarząd zapoznał się z informacją w sprawie postępowania konkursowego na stanowisko dyrek-
tora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu. Informacja stanowi za-
łącznik do protokołu.  
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Ad 10) 
Informację Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami dotyczącą postępo-
wań na najem lokalu mieszkalnego położonego w Bruczkowie przedstawił Sekretarz Leszek 
Maliński. (nr sprawy: GN.NA.2501.20.2017). 
Poinformował, że Wydział przeprowadził trzy postępowania dotyczące przetargu ustnego nieogra-
niczonego na najem lokalu mieszkalnego o powierzchni 39,80 m2 położonego w Bruczkowie i żaden 
z przetargów nie doszedł do skutku. Dodał, że Wydział proponuje, aby na stronie Powiatu Gostyń-
skiego umieścić ogłoszenie o bezprzetargowym najmie lokalu.  
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” wyraził zgodę na umieszczenie ogłoszenia 
o bezprzetargowym najmie lokalu położonego w Bruczkowie.  
 
Ad 11) i 12) 
W punktach „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Zarzą-
du” oraz „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano.  
 
Ad 13) 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Robert Marcinkowski zamknął 121 posiedzenie Za-
rządu Powiatu. 
 

Robert Marcinowski  
(-) Starosta Gostyński 

 
 
Członkowie Zarządu: 
1. Czesław Kołak   

2. Zenon Norman   

3. Janusz Sikora 

4. Damian Walczak  

 
 
Protokołowała: Joanna Bilińska  

 


